

INFORMACIJA APIE LAISVAS DARBO VIETAS

Istaigos pavadinimas
Negalių turinčių asmenų centras „Korys“
Pareigos
Slaugytojas (-a), 0,5 etato.
Darbo vieta
- Asmens namuose
Reikalavimai
<ul style="list-style-type: none">- aukštasis medicininis ar jam prilyginamas išsilavinimas (bendrosios praktikos/bendruomenės slaugytojas).- galiojanti slaugytojo licencija;- turėti teorinių žinių apie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos sistemą, sveikatos apsaugos sritį reglamentuojančius teisės aktus, žmogaus teises, neįgaliųjų teises;- gebėti įvertinti žmogaus sveikatos būklę, slaugos poreikius, veiksmingai bendrauti su klientu ir jo aplinka, efektyviai organizuoti žmogiškuosius bei kitus galimus išteklius, organizuoti sveikatos priežiūros paslaugų teikimą klientų namuose;- pareigingumas, atsakingumas, mokėjimas bendrauti ir bendradarbiauti;
privalumas:
<ul style="list-style-type: none">- patirtis darbe su negalių turinčiais asmenimis.
Funkcijos
<ul style="list-style-type: none">- užtikrinti kliento slaugą atsižvelgiant į jo individualumą bei poreikius;- organizuoti slaugytojų padėjėjų veiklą, telkti juos bei kitus specialistus bendrai komandinei veiklai;- formuoti klientų sveikatos bylas, individualius slaugos planus, rengti reikalingus slaugos dokumentus;- padėti klientų kasdienėje veikloje;- organizuoti ir įgyvendinti slaugą bendradarbiaujant su sveikatos priežiūros specialistais;- konsultuoti klientus, jų šeimos narius sveikatos priežiūros, slaugos klausimais.
Darbo užmokestis
7,20 Eur/val. valandinis atlygis (nurodyta suma už valandinis atlygis, neatskaičius mokesčių) Orientacinis atlyginimas už 0,5 et. 560 Eur
Dokumentai, kurie turi būti pateikti
Siųsti CV el. paštu: atranka@nckorys.lt
Dokumentų priėmimo vieta
Danų g. 15 A, Kaunas
*Siųsdami savo gyvenimo aprašymą, Jūs sutinkate, kad jame pateikti duomenys bus saugomi įstaigos duomenų bazėje 6 mėnesius ir gali būti naudojami Jūsų kandidatūros svarstymui į atitinkamas darbo pozicijas. Sutikimą galite atšaukti, mus informuodami el. paštu atranka@nckorys.lt
Kontaktiniai duomenys išsamesnei informacijai
Negalių turinčių asmenų centras „Korys“ Danų g. 15A, Kaunas Tel. (8-37) 49 04 15; mob. 8 -671-39503
Dokumentų priėmimo terminas